UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL PARA SELEÇÃO DE VAGAS PARA O TRANSPORTE TERRESTRE PARA A 67ª

REUNIÃO ANUAL DA SBPC/UFAC

EDITAL Nº 01/2015

RESULTADO PRELIMINAR – QUARTA CHAMADA

 A Universidade Federal do Acre torna público a relação de quarta chamada

dos estudantes aptos a entregar a documentação comprobatória para o

transporte para participação na 67ª Reunião Anual da SBPC / UFAC.

 Todos estudantes que fizeram inscrição no edital estão aptos a entregar a

documentação exigida em envelope devidamente lacrado e identificado com o nome

do estudante, no dia 30 de junho de 2015 das 8h às 12h e das 14h às 16h no

seguinte local:

No Campus - Rio Branco: sala 08 do Bloco Ministra Esther Figueiredo

Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis;

No Campus Cruzeiro do Sul: sala de Apoio Administrativo, segundo piso,

Bloco 01, ao lado da Subprefeitura de Campus.

O critério para classificação será o momento de inscrição no edital.

O Edital com o Resultado Final do Edital será publicado no endereço

eletrônico www.ufac.br, no dia 01 de julho de 2015.

Rio Branco, AC, 29 de junho de 2015.

Prof. Antonio Carlos Fonseca Pontes Júnior

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis